
tr Segreteria . {Ragioneria ! Albo pretorio tr Segretario

Com.

tr Ufficio Tecnico.

t# COMUNE DI CALATABIANO
(Città Metropolitana di Catania)

N.8l-4 opr- tl tt.''t/
OGGETTO: Determina Lavori per lavori di manutenzione ordinaria da eseguire presso il Campo

Sportivo comunale di Calatabiano "G, Calanna" lmpegno di spesa € 2.500'00 oltre I'V.A. come per

legge. CIG ZCslAFFE2A.

PREMESSO

Che: con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica int. n. 157 del 2310812016, Reg. Gen.Le n. 552

del 2910812016, sono stati affidati i lavori manutenzione ordinaria da eseguire presso il Campo Sportivo

comunale di Calatabiano "G. Calanna" all'impresa: BARONE ANTONINO con sede in Calatabiano via

Garibaldi 2241A, P.l. 03063810877, per un importo pari ad di € 3.050,00 compresi di ìva al 22Yo,

Considerato: che i larori sono stati eseguiti:

Vista: la fattura n l/16 del 2111012016, emessa dall'impresa esecutrice dei lavori; ed assunta al protocollo

generale di questo Ente in data24l1012016, prot. n l3 672, trasmissione nr 0001836708

Visto: il DURC del26107l20\6 prot.3908729, in cui l'impresa risulta essere in regola;

Considerato: necessario provvedere in merito;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fattura n l/16 del2ll1012016, emessa dall'impresa esecutrice dei lavori; ed assunta

al protocollo generale di questo Ente in data 2411012016, prot. n 13672, trasmissione nr 0001836708, per un

importo complessivo pari di € 3.050,00 compresi di iva al22%o,

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 3.050,00 compresi di iva al 22o/o, è posta a carico del

Bilancio Comunale 2016, sul cap. 10150302 (Miss. I Prog. 05 Tit. 1) impegno 786/2016, che presenta

sufficiente disponibilità, giusta determinazione del responsabile dell'area tecnica int. n. 157 del 2310812016,

Reg.Gen.Len. 5 52 del29 / 08 120 1 6 ;

Di disporre: che Ia liquidazione awenga mediante bonifico bancario presso la Banca Popolare Dell'Emilia

Romagna, agenzia di Calatabiano IBAN IT598053 8783900000000093 5l;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente per giorni

quindici consecutivi.

CALATABIANO Lì

AREA TECNICA - ECOLOGIA _ AMBIENTE - LL.PP.
DETERMTNA Dr LTQUTDAZTONE SpESA int. 

". /fuld"t {1. I {- z>/{

IL RESPONSABILE AREA TECNICA
1Arch. Salvatore Lgoqard i)

'l
!., -\:.!


